AGNUS DEI

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona nobis pacem.

Communio Factus est repente de caelo sonus advenientis spiritus vehementis, ubi erant sedentes, alleluia; et repleti sunt omnes Spiritu Sancto, loquentes magnalia Dei, alleluia, alleluia.

V. Mirabilis Deus in Sanctis suis; Deus Israel ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi suae: benedictus Deus.

Venne all'improvviso dal cielo un rumore, come di vento che si abbatte impetuoso, là dove si trovavano, alleluia; e furono tutti ripieni di Spirito Santo e proclamavano le grandi opere di Dio, alleluia, alleluia.

V, Mirabile sei Dio nel tuo Santuario; il Dio d'Israele dà forza e vigore al suo popolo, sia benedetto Dio.

Postcommunio

Sancti Spiritus, Domine, corda nostra mundet: et sui roris intima aspersione fecundet Per Dominum nostrum Filium tuum, qui tecum vivit in unitate ejusdem Spiritus Sancti Deus per omnia saecula saeculorum. Amen.

Il tuo Santo Spirito, Signore, purifichi i nostri cuori e con la sua intima aspersione ci fecondi. Per il nostro Signore, tuo Figlio che vive e regna nell'unità dello Spirito Santo per tutti i secoli dei secoli. Amen.

Ite missa est

Ite, Missa est, alleluia, alleluia.

Deo gratias, alleluia, alleluia.